
 

1 
 

Občina Ivančna Gorica

Točka 12 
Občina Ivančna Gorica 

Municipality of Ivančna Gorica 
 

Sokolska ulica 8, SI-1295 Ivančna Gorica, EU 
T +386 0 1 7812 100, F +386 0 1 7812 120 

E obc.ivancna.gorica@siol.net,  
W ivancna-gorica.si 

OBČINSKI SVET  
OBČINE IVANČNA GORICA 
Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve, imenovanja in priznanja 
 
Datum: 13. 11. 2024 
 

Predlogi Komisije za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja  Občinskemu svetu 
Občine Ivančna Gorica  

 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja (v nadaljevanju: KMVI) je na svoji 9. 
redni seji, 12. 11. 2024, med drugim obravnavala: 
 

- Predloge za imenovanje predstavnikov Občine Ivančna Gorica v Svet zavoda Osnovna šola 
Stična; 

 
ter predlog mnenja za imenovanje ravnatelja Osnovne šole Stična in imenovanje ravnatelja 
Strokovnega centra Višnja Gora.  

 
Po obravnavi vseh predlogov je KMVI pripravila naslednje  
 
SKLEPE:  
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja predlaga Občinskemu svetu 
Občine Ivančna Gorica, da: 
 

1. za predstavnike Občine Ivančna Gorica v Svet zavoda Osnovna šola Stična imenuje: Marijo 
Koščak, Toneta Mestnika in Jurija Omahna. 
 

2. poda pozitivno mnenje k imenovanju Marjana Potokarja za ravnatelja Osnovne šole Stična. 
 

3. Poda pozitivno mnenje k imenovanju Lidije Đogić za ravnateljico Strokovnega centra Višnja 
Gora. 

 
Priloga: 

- Predlog sklepa in predloga mnenj 
 
Pripravila: 
Tatjana Markelj  

                            Predsednik KMVI 
                            Janez Mežan 

  



 

2 
 

Občina Ivančna Gorica

Točka 12.1 
 

PREDLOG 
 

Na podlagi 17. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Stična (Uradni 
list RS, št. 3/21) in 16. člena Statuta Občine Ivančna Gorica (Uradni list RS, št. 91/15-UPB2 in 162/21) je Občinski 
svet Občine Ivančna Gorica na …. seji dne …. sprejel 
 

SKLEP 
o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v Svet javnega zavoda Osnovne šole Stična 

 
1. člen 

V Svet javnega zavoda Osnovna šola Stična se za predstavnike ustanovitelja Občine Ivančna Gorica imenujejo: 
- Marija Koščak 

- Tone Mestnik 

- Jurij Omahen. 

2. člen 

Mandatna doba članov iz prejšnjega člena prične teči z dnem imenovanja v Svet javnega zavoda Osnovne šole 
Stična in traja 4 leta. 

3. člen 

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v Svet javnega 
zavoda Osnovne šole Stična (Uradni list RS, številka 177/20) in Sklep o imenovanju predstavnice ustanovitelja v 
Svet javnega zavoda Osnovne šole Stična (Uradno glasilo e-občina, številka 10/22). 
 

4. člen 

Sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu e-občina.  
 
Številka: 014-0031/2024-2 
Datum: 
 

Dušan Strnad, župan 
  



 

3 
 

Občina Ivančna Gorica

 
Obrazložitev: 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja je dne 3. 10. 2024 na spletni strani Občine 
Ivančna Gorica objavila poziv članicam in članom občinskega sveta, svetniškim skupinam, političnim strankam in 
zainteresirani javnosti v Občini Ivančna Gorica za podajo predlogov za imenovanje enega člana predstavnika 
ustanovitelja Občine Ivančna Gorica v Svet javnega zavoda Osnovne šole Stična. 
Predlog s soglasjem kandidatke so do roka podali: 
 

Predlagatelj Ime in priimek kandidata/ke 

OO SD Ivančna Gorica Marija Koščak 

OO SDS Ivančna Gorica Tone Mestnik 

OO SDS Ivančna Gorica Jurij Omahen 

 
Drugih predlogov ni bilo.  
Komisija je na svoji 9. redni seji dne 12. 11. 2024 vse predloge obravnavala in po razpravi in glasovanju, sprejela 
naslednji predlog  
SKLEPA:  
V Svet javnega zavoda Osnovna šola Stična se za predstavnike ustanovitelja Občine Ivančna Gorica imenujejo: 

- Marija Koščak 

- Tone Mestnik 

- Jurij Omahen. 

Pripravila: Tatjana Markelj 
 

Predsednik KMVI 
Janez Mežan 

 
 

  



 

4 
 

Občina Ivančna Gorica

Točka 12.2 
PREDLOG 

Na podlagi 2. odstavka 53. a člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanje (ZOFVI) (Uradni 

list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 

57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr., 25/17 – ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21, 105/22 – ZZNŠPP, 141/22, 

158/22 – ZDoh-2AA in 71/23), 29. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna 

šola Stična (Uradni list RS, št. 3/21), 16. člena Statuta Občine Ivančna Gorica (Uradni list RS, št. 91/15-UPB2, 

162/21) in na podlagi predloga Komisije za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja, je Občinski svet 

na …..redni seji dne……. sprejel naslednji 

SKLEP 

Občinski svet Občine Ivančna Gorica podaja pozitivno mnenje kandidatu Marjanu Potokarju za ravnatelja 

Osnovne šole Stična.  

Njegovo dosedanje delo in predstavljen program dela v prijavi za  delovno mesto ravnatelja OŠ Stična vzbujata 

popolno zaupanje in sledita pričakovanjem ustanovitelja Občine Ivančna Gorica. 

Ta sklep začne veljati dan po sprejemu na Občinskem svetu Občine Ivančna Gorica. 

Obrazložitev: 

Ravnatelja imenuje Svet šole v skladu s 53.a členom Zakona o financiranju vzgoje in izobraževanja ter 29. členom 

Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Stična. Postopek imenovanja 

ravnatelja se mora pričeti najmanj tri mesece pred iztekom mandata dotedanjemu ravnatelju. Svet zavoda si 

mora pred odločitvijo o izbiri kandidata za ravnatelja o vseh kandidatih, ki izpolnjujejo pogoje, pridobiti 

predhodna mnenja, in sicer mnenje učiteljskega zbora, mnenje ustanovitelja in mnenje sveta staršev.  

Ustanovitelj mora svoje mnenje obrazložiti ter ga posredovati svetu šole. Če ustanovitelj svojega mnenja ne poda 

v 20 dneh od dneva, ko je bil zanj zaprošen, lahko svet o izbiri ravnatelja odloči brez tega mnenja.  

Svet zavoda Osnovne šole Stična je na svoji seji dne 24. 10. 2024 pregledal in obravnaval prispele prijave na 

razpisano delovno mesto ravnatelja, ki je bilo objavljeno v Uradnem listu Republike Slovenije dne 4. 10. 2024. 

Prijavil se je en kandidat Marjan Potokar, ki izpolnjuje predpisane pogoje. V skladu z drugim odstavkom 53.a 

člena ZOFVI je svet šole dne 5. 11. 2024 zaprosil lokalno skupnost za pisno obrazloženo mnenje.  

Komisija za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja je, na svoji 9. redni seji dne 12. 11. 2024, 

pregledala prijavo kandidata, njegov program vodenja zavoda in delovne izkušnje. Iz prijave in poznavanja 

njegovega dosedanjega dela je razvidno, da je kandidat zaupanja vreden, zato je Občinskemu svetu občine 

Ivančna Gorica predlagala sprejem pozitivnega mnenje. Občinski svet je na svoji seji to  mnenje tudi potrdil, kot 

sledi v izreku tega sklepa.  

Številka: 014-0039/2024-2 
Datum:  
 

Dušan Strnad, župan 
Vročiti:  
- Svet Osnovne šole Stična, Cesta občine Hirschaid 1, 1295 Ivančna Gorica  

Vložiti v: zbirko dokumentarnega gradiva 



 

5 
 

Občina Ivančna Gorica

Točka 12.3 

PREDLOG 

Na podlagi 2. odstavka 53. a člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanje (ZOFVI) (Uradni 

list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 

57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr., 25/17 – ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21, 105/22 – ZZNŠPP, 141/22, 

158/22 – ZDoh-2AA in 71/23), 16. člena Statuta Občine Ivančna Gorica (Uradni list RS, št. 91/15-UPB2, 162/21) 

in na podlagi predloga Komisije za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja je Občinski svet na 

…..redni seji dne……. sprejel naslednji 

SKLEP 

Občinski svet Občine Ivančna Gorica podaja pozitivno mnenje kandidatki Lidiji Đogić za ravnateljico Strokovnega 

centra Višnja Gora. 

Ta sklep začne veljati dan po sprejemu na Občinskem svetu Občine Ivančna Gorica. 

Obrazložitev: 

Ravnatelja imenuje Svet zavoda v skladu s 53.a členom Zakona o financiranju vzgoje in izobraževanja. Svet zavoda 

si mora pred odločitvijo o izbiri kandidata za ravnatelja o vseh kandidatih, ki izpolnjujejo pogoje pridobiti mnenje 

vzgojiteljskega, učiteljskega oziroma predavateljskega zbora, mnenje lokalne skupnosti, na območju katere ima 

javni zavod sedež in mnenje staršev.  

Lokalna skupnost mora svoje mnenje obrazložiti in ga posredovati svetu zavoda. Če lokalna skupnost ne poda 

mnenja v 20 dneh od dneva, ko je bila zanj zaprošena, lahko svet zavoda odloči brez tega mnenja. Svet zavoda 

odloči o imenovanju ravnatelja s sklepom.  

Javni razpis za imenovanje na funkcijo ravnatelja v Strokovnem centru Višnja Gora je bil objavljen v Uradnem listu 

RS, številka 78/24. Iz zapisnika Komisije za odpiranje prijav na javni razpis z dne 3. 10. 2024 je razvidno, da se je 

na razpis prijavila ena kandidatka Lidija Đogić. Komisija je prijavo pregledala in ugotovila, da je pravočasna in 

formalno popolna. 

Svet zavoda Strokovnega centra Višnja Gora je dne 4. 11. 2024 na Občino Ivančna Gorica naslovil vlogo za podajo 

mnenja o kandidatki Lidiji Đogić za imenovanje na funkcijo ravnatelja Strokovnega centra Višnja Gora.  

Komisija za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja je, na svoji 9. redni seji dne 12. 11. 2024, 

pregledala prijavo kandidatke, vizijo vodenja zavoda in delovne izkušnje. Iz prijave je razvidno, da kandidatka 

Lidija Đogić izpolnjuje pogoje razpisa in ima izkušnje na področju vzgoje in izobraževanja. Komisija je Občinskemu 

svetu Občine Ivančna Gorica predlagala sprejem pozitivnega mnenja. Občinski svet je na svoji seji to mnenje 

potrdil , kot sledi v izreku tega sklepa.  

Številka: 014-0038/2024-2 
Datum:  

Dušan Strnad, župan 
Vročiti:  
- Svet zavoda Strokovni center Višnja Gora, Komisija za izvedbo predhodnega postopka, Cesta Dolenjskega 

odreda 19, 1294 Višnja Gora 

- Vložiti v Zbirko dokumentarnega gradiva 


